DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES DO PROJETO DE
EXTENSÃO VIVA MAIS E MELHOR DO CRAS-UFPB PELA EQUIPE DE NUTRIÇÃO E
DE EDUCAÇÃO FÍSICA: RELATO DE CASO de autoria de LETÍCIA MENEZES CAHINO,
GEOVANIA MARIA SALES DE MENEZES, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107661

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107661